ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 04 DE 18 DE JANEIRO DE 2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais conferidas no art. 64, incisos IX e X da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Designar JOSÉ BRASILIO SCHEREMETA LINO, ocupante do cargo em provimento efetivo

de Engenheiro Civil, matrícula 477, como fiscal e ALEX TEIXEIRA SOARES, ocupante do cargo de

provimento em comissão de Diretor do Departamento Municipal de Fomento Agropecuário,

matrícula 287862, como gestor, para atuarem e auxiliarem na gestão e fiscalização da obra de

revitalização do Cristo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 18 de janeiro de 2024.

Elias Jocid Gomes da Costa

Prefeito Municipal